ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự giám sát việc chấp hành quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng tài

sản công là nhà đất trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch;

- UBND các xã: Thái Sơn, Thường Thắng, Hoàng An, thị

trấn Thắng.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi khảo sát, giám sát việc chấp

hành quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công là nhà đất trên địa

bàn huyện, trong đó:

1. Khảo sát thực tế một số cơ sở nhà đất

1.1. Thành phần:

- Thành viên Đoàn giám sát (Đoàn 2); Tổ giúp việc Đoàn giám sát;

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND huyện Hiệp Hòa;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND nơi có tài sản công cần khảo sát (Nhờ

UBND huyện mời giúp đến tại nơi có tài sản công cần khảo sát).

1.2. Thời gian, nội dung: Ngày 02/4/2024.

a) Buổi sáng: Từ 8h00-10h00, khảo sát thực trạng việc quản lý, sử dụng một

số cơ sở nhà đất tại xã Hoàng An và thị trấn Thắng.

Từ 10h00 - 11h15, làm việc với đại diện HĐND, UBND và công chức có

liên quan để thu thập thông tin về việc quản lý, sử dụng tài sản công là nhà đất trên

địa bàn thị trấn Thắng (tại trụ sở).

b) Buổi chiều: Từ 14h00 - 15h30, khảo sát thực trạng việc quản lý, sử dụng

một số cơ sở nhà đất tại xã Thái Sơn và xã Thường Thắng.

Từ 15h30 - 16h30, làm việc với đại diện HĐND, UBND và công chức có

liên quan của xã Thường Thắng để thu thập thông tin về việc quản lý, sử dụng tài

sản công là nhà đất trên địa bàn.

2. Hội nghị giám sát

2.1. Thành phần:

- Thành viên Đoàn giám sát; Tổ giúp việc Đoàn giám sát;

- Đại diện lãnh đạo các sở: Tài chính; Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Đại diện Tổ đại biểu HĐND tỉnh khu vực huyện Hiệp Hoà;

- Đại diện Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện Hiệp Hoà;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên - Môi trường.

2

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh.

2.2. Nội dung: Xem xét báo cáo của UBND huyện về việc quản lý, sử dụng

tài sản công là nhà đất trên địa bàn huyện; trao đổi các vấn đề liên quan.

2.3. Thời gian, địa điểm: Từ 8h00, ngày 05/4/2024, tại phòng họp số 2 (tầng

3) Trụ sở UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú:

(1) Đề nghị Chủ tịch UBND xã Hoàng An, thị trấn Thắng phân công lãnh

đạo, cán bộ liên quan có mặt tại trụ sở UBND huyện chậm nhất từ 8h00 ngày

02/4/2024 để đưa Đoàn giám sát đến các vị trí yêu cầu; chủ động chuẩn bị báo

cáo, hồ sơ tài liệu phục vụ buổi khảo sát.

Chủ tịch UBND thị trấn Thắng chuẩn bị phòng làm việc (từ 10h00), báo cáo,

hồ sơ tài liệu;  phân công lãnh đạo, cán bộ phục vụ buổi khảo sát tại trụ sở.

(2) Đề nghị Chủ tịch UBND xã Thái Sơn, Thường Thắng phân công lãnh

đạo, cán bộ liên quan có mặt tại trụ sở UBND huyện chậm nhất từ 14h00 ngày

02/4/2024 để đưa Đoàn giám sát đến các vị trí yêu cầu; chủ động chuẩn bị báo

cáo, hồ sơ tài liệu phục vụ buổi khảo sát.

Chủ tịch UBND xã Thường Thắng chuẩn bị phòng làm việc (từ 15h30), báo

cáo, hồ sơ tài liệu;  phân công lãnh đạo, cán bộ phục vụ buổi khảo sát tại trụ sở.

(3) Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp các cơ quan liên

quan chuẩn bị báo cáo, tài liệu và các điều kiện phục vụ buổi làm việc; chủ động

liên lạc với Đoàn giám sát để thực hiện nhiệm vụ.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Tổ Đại biểu KV Hiệp Hòa;

- Ban KTXH, HĐND huyện;

- TTVHTT&TT, Cổng TTĐT (dự, đưa tin);

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-31T22:28:36+0700

		2024-04-01T08:01:33+0700

		2024-04-01T08:01:40+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T08:01:54+0700